
D128

DEC200110DAJ

Décision portant modification de la décision DEC180329DAJ du 25 janvier 2018 modifiée portant délégation de 
signature à Mme Véronique Debisschop, déléguée régionale pour la circonscription Paris-Centre (DR02)

LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre national de 
la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre 
national de la recherche scientifique ;

Vu la décision DEC160982DAJ du 17 juin 2016 portant nomination de Mme Véronique Debisschop aux fonctions 
de déléguée régionale pour la circonscription Paris Centre ;

Vu la décision DEC162598DAJ du 23 novembre 2016 modifiée portant nomination de Mme Laurence Decker-
Jugie aux fonctions d’adjointe à la déléguée régionale de la circonscription Paris Centre ;

DÉCIDE :

Art. 1er. – A compter du 1er février 2020, l’article 2 de la décision DEC180329DAJ du 25 janvier 2018 susvisée est 
désormais rédigé comme suit :

« Art. 2. - En cas d’absence ou d’empêchement de Mme Véronique Debisschop, déléguée régionale, délégation 
est donnée à Mme Laurence Decker-Jugie, adjointe à la déléguée régionale, à l'effet de signer, dans la limite de 
ses attributions, au nom du président - directeur général du CNRS, l’ensemble des actes visés à l’article 1er à 
l’exception des sanctions disciplinaires du premier groupe énumérées au 1.1. et des actes, décisions et 
conventions relatifs à l’activité des laboratoires et des personnels de ces laboratoires rattachés à titre principal à 
l’Institut de Physique.».

Art. 2. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 30 janvier 2020

Le président-directeur général

      Antoine Petit

BO Mars 2020 / p.204


